data incasso

09/08/2022

01/09/2022

periodo utilizzo
da gennaio a maggio
e da ottobre a
dicembre
da gennaio a maggio
e da ottobre a
dicembre

da ottobre a
dicembre

da ottobre a
dicembre

maggio e giugno, da
ottobre a dicembre
maggio e giugno, da
ottobre a dicembre

somma incassata

ASD NO LIMITS cod fiscale 92540190151

soggetto erogatore

5.246,00 € 1C CODOGNO

60,00 € Comune di Carpiano

5.306,00 €

valore economico

1.950,00 €

1.500,00 €

1.500,00 €

800,00 €

360,00 €

360,00 €

6.470,00 €

causale

BONIFICO o/c: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE D ABI-CAB: 05034-32950 a favore di A.S.D. NO LIMITS ONLUS Num. Bon.Sepa
222211000067443Fattura n. 012022 del 02-08-2 022 L O SPORT INCLUSIVO MANDATO 562- 1-20 5.246,00 EUR Spese: 0,00 EUR -RIF.

BONIFICO o/c: COMUNE DI CARPIANO ABI-CAB: 05034-32750 a favore di ASD No Limits Num. Bon.Sepa 222441000003514INTERVENTI
SOCIALI DI CARATTERE ECO NOMICO A FAVORE DI D.D. PROGETTO RI 60,00 EUR Spese: 0,00 EUR -RIF. 22244/0056465

utilizzo gratuito di impianti comunali e provinciali

soggetto erogatore

Comune di Lodi

Provincia di Lodi

Comune di Crespiatica
Comune di Casalpusterlengo

comune di Codogno

comune di Codogno

note

utilizzo gratuito della palestra della scuola Cazzulani per 3 ore alla settimana, palestra della scuola
Gorini per 3,5 ore alla settimana, pista atletica 2 ore alla settimana

utilizzo gratuito della palestra della scuola Bassi per 6 ore alla settimana

utilizzo gratuito della palestra comunale 5 ore alla settimana

utilizzo gratuito della palestra Andena per 2 ore alla settimana e palestra scuole medie per 1,5 ore
alla settimana

utilizzo pista atletica 1 ora alla settimana

utilizzo pallone presso la pista Molinari 1 ora alla settimana



