

## ASD NO LIMITS cod fiscale 92540190151

<b>data incasso</b>	<b>somma incassata</b>	<b>soggetto erogatore</b>	<b>causale</b>
09/08/2022	5.246,00 €	IC CODOGNO	BONIFICO o/c: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE D ABI-CAB: 05034-32950 a favore di A.S.D. NO LIMITS ONLUS Num. Bon.Sepa 222211000067443 Fattura n. 012022 del 02-08-2 022 L O SPORT INCLUSIVO MANDATO 562- 1-20 5.246,00 EUR Spese: 0,00 EUR -RIF.
01/09/2022	60,00 €	Comune di Carpiano	BONIFICO o/c: COMUNE DI CARPIANO ABI-CAB: 05034-32750 a favore di ASD No Limits Num. Bon.Sepa 222441000003514 INTERVENTI SOCIALI DI CARATTERE ECO NOMICO A FAVORE DI D.D. PROGETTO RI 60,00 EUR Spese: 0,00 EUR -RIF. 22244/0056465
5.306,00 €			
<b>periodo utilizzo</b>	<b>valore economico</b>	<b>soggetto erogatore</b>	<b>note</b>
da gennaio a maggio e da ottobre a dicembre	1.950,00 €	Comune di Lodi	utilizzo gratuito della palestra della scuola Cazzulani per 3 ore alla settimana, palestra della scuola Gorini per 3,5 ore alla settimana, pista atletica 2 ore alla settimana
da gennaio a maggio e da ottobre a dicembre	1.500,00 €	Provincia di Lodi	utilizzo gratuito della palestra della scuola Bassi per 6 ore alla settimana
da ottobre a dicembre	1.500,00 €	Comune di Crespiatica	utilizzo gratuito della palestra comunale 5 ore alla settimana
da ottobre a dicembre	800,00 €	Comune di Casalpusterlengo	utilizzo gratuito della palestra Andena per 2 ore alla settimana e palestra scuole medie per 1,5 ore alla settimana
maggio e giugno, da ottobre a dicembre	360,00 €	comune di Codogno	utilizzo pista atletica 1 ora alla settimana
maggio e giugno, da ottobre a dicembre	360,00 €	comune di Codogno	utilizzo pallone presso la pista Molinari 1 ora alla settimana
6.470,00 €			